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INVESTICE DO ROZVOJE VZDELAVANI

Uspésné podpoiené osoby v ramci projektu
»Pruvodce CR-specialista pro Jihomoravsky kraj“ (CZ.1.07/3.2.04/01.0046)

Jandlova Yvona Mgr. Postbieglova Monika Mgr.

Saratice Otnice

Tel.: +420 602552665, +420 608770994  Tel.: +420 736215513, +420 549244481 N

E-mail: ckantea@seznam.cz E-mail: postbieglova@gmail.com

Jazykova odbornost: DE, RU Jazykova odbornost: EN <3 P
CY

Koluch Petr Somogyi Ladislav

Hodonin Brno
Tel.: +420 728258538 Tel.: +420 603525030
E-mail: Petr.Koluch@seznam.cz E-mail: somogyi@seznam.cz
Jazykova odbornost: EN, DE,latina,starofectina Jazykova odbornost: HU
www.koluch-education.webnode.cz

Kotrsova Blazena Be. Praskova Dagmar
Brno Adamov
Tel.: +420 775342426 Tel.: +420 721443765
E-mail: blaza.kotrsova@gmail.com E-mail: dpraskova@seznam.cz

Jazykova odbornost: EN Jazykova odbornost: EN, DE
www.Kkotrsova.cz/guide

Zdrazilova Martina Mgr. Cechova Daniela
Brno Brno
Tel.: +420 721413144, +420 539011557 Tel.: +420 776048014
E-mail: mzdrazilova@tiscali.cz E-mail: cechovadaniela@gmail.com

Jazykova odbornost: EN, RU, DE Jazykova odbornost: EN

Michaud Patrik Marek Jiri
Brno Brno
Tel.: +420 775353573 Tel.: +420 602570184
E-mail: moravia.magna@seznam.cz E-mail: marek.jiri@hotmail.com
Jazykova odbornost: FR, EN, ES Jazykova odbornost: EN, ES

Tento projekt je spolufinancovan Evropskym socialnim fondem a statnim rozpo&tem Ceské republiky
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Dvorak Milos Ing. Muzikant Zdenék Ing.
Brno TiSnov
Tel.: +420 606730733 Tel.: +420 607819836
E-mail: dvorakmilos@seznam.cz E-mail: muzikant-moravia@seznam.cz
Jazykova odbornost: Jazykova odbornost: DE, EN, RU, IT, FR, PL

Danielova Iva Bc. et Be. Perna Lenka Bce.
Brno Brno
Tel.: +420 604715263 Tel.: +420 775900032
E-mail: danielova.iva@gmail.com E-mail: lenper@atlas.cz
Jazykova odbornost: FR, EN Jazykova odbornost: EN, FR

ﬁ

Zachovalova Anna Ing. Be. Kucerova Ludmila
Letonice Svitavy
Tel.: +420 723008745, +420 511116671  Tel.: +420 603575829, +420 461310782
E-mail: any.z@email.cz E-mail: calkucerova@seznam.cz
Jazykova odbornost: RU, FR Jazykova odbornost:
Keprt Robert Mgr. Mar Pavel Ing.
Brno Brno
Tel.: +420 776654636, +420 547381482 Tel.: +420 603436350
E-mail: znak.prapor@post.cz E-mail: pavelmar@volny.cz
Jazykova odbornost: DE, EN, RU Jazykova odbornost: EN, DE, RU, ES
Caplinova Ludmila Mgr. Skorepova LibusSe
Brno Boskovice
Tel: +420 775159159 Tel.: +420 728864126, +420 516803080
E-mail: caplinoval@volny.cz E-mail: dskorepa@99maxprogres.cz
Jazykova odbornost: EN, RU, ES, FR Jazykova odbornost: DE, RU, EN

KrSkova Barbora Ing. Schmeidlerova Radomira Mgr.

Brno Brno
Tel.: +420 737712200 Tel.: +420 603263515
E-mail: info@spilberktour.eu E-mail: radkaschm@seznam.cz
Jazykova odbornost: IT Jazykova odbornost: DE
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Cepelakova Dagmar Bc. Krejcova Dagmar MUDr.
Znojmo Predklasteti
Tel.: +420 607192702 Tel.: +420 732873407

E-mail: dagmarcepelakova@seznam.cz E-mail:Krejcova.Dagmar@seznam.cz '
Jazykova odbornost: EN Jazykové odbornost: FR, EN, ES

Rusz Jiri Ing. Cerny Lubos
TiSnov Brno
Tel.: +420 732477121, +420 511130134  Tel.: +420 732310525, +420 774312009
E-mail: jiri.rusz@email.cz E-mail: guidebrno@seznam.cz
Jazykova odbornost: DE, FR Jazykova odbornost: DE, EN
KlimeSova Markéta Odelgova Vlasta Mgr.
Brno Brno
Tel.: +420 724 121 133 Tel.: +420 608710129, +420 543243521
E-mail: klimesovamarketa@seznam.cz E-mail:vlasta.kulhankova@tiscali.cz
Jazykova odbornost: ES Jazykova odbornost: 1T, RU
Dubsikova Jaromira Karolina Cadova Bc.
Brno Brno
Tel.: +420 604 574 904 Tel.: +420 602 156 792
E-mail: djaromira@centrum.cz E-mail: kcadova@seznam.cz
Jazykova odbornost: Jazykova odbornost: EN

Polacek Jiri Ing., Brno
Tel.: +420 723891700 E-mail: info@gastrocesty.cz Jazykova odbornost: DE

Synkova Zdena, Brno
Tel.: +420 737800619 E-mail: synkova.zdena@volny.cz Jazykova odbornost: DE

JurasSova Ivana, velké Bilovice
Tel.: +420 608523571 E-mail: info@danitour.cz Jazykova odbornost: DE

Schonova Marie, Brmo
Tel.: +420 721236146 E-mail: mschonova@nbox.cz Jazykova odbornost: DE, RU
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